



T.C
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ

03.01.2019

Konu: İstanbul Aydın Üniversitesi Kasko ve Sigorta poliçeleri yenileme ihalesi

YAKLAŞIK MALİYET

Gerekli piyasa araştırması yapılarak Vakıf Yüksek Öğretim Kurumları İhale Yönetmeliğinin 16. Maddesi'ne göre (Açık İhale) ihalesi yapılacak olup aşağıda ki şartnamede belirtilen bedellere istinaden kasko yenileme için KDV hariç piyasa fiyatını 04.01.2019 tarihi 17:00 mesai bitimine kadar bildirilmesi hususunu rica ederim;

Sıra	Mal / Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyat	Toplam Fiyat
1	KASKO POLİÇE YENİLEME 12 AY SÜRELİ 10 EŞİT TAKSİT	ADET	37		
2	SİGORTA POLİÇE YENİLEME 18 AY SÜRELİ 10 EŞİT TAKSİTTE ÖDEME	ADET	1		
			GENEL TOPLAM (K.D.V. HARIÇ)		

Tel: 0212 924 34 05

Mail: semradusmez@aydin.edu.tr

KAŞE / İMZA

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

İŞBU WORDİNG SİGORTA ETTİREN VE SİGORTALI OLARAK GÖRÜNEN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ ADINA TANZİM EDİLMİŞ VE EDİLECEK OLAN (POLİÇEDE WORDİNG ŞARTLARI GEÇERLİDİR YAZAN) TİM POLİÇELER İÇİN ORTAK OLARAK HAZIRLANMIŞ OLUŞ, SİGORTA ŞİRKETİ VE SİGORTALILAR TARAFINDAN KABUL EDİLMİŞTİR.

BEŞYOL MAHLİNÖNÜ CAD.NO:38/ A-B-C-D-E-F-G-H-I-K -M-N-O -R BLOK, KÜTÜPHANE BİNASI ,

BEŞYOL MH. İNÖNÜ CD. AKASYA SK. NO:6 L BLOK (FLORYA DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ) KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

BEŞYOL MH. İNÖNÜ CD. 1. AKASYA SK. NO:8 (HASTANE BİNASI) KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

BEŞYOL MH. İNÖNÜ CD. 1. AKASYA SK. NO:18 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL (ÖZEL ÜNİVERSİTE UÇAK TEKNOLOJİ MERKEZİ)

FATİH MH. RIZA KÜÇÜKOĞULPAŞA CD. NO:34 BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

BEŞYOL MH. İNÖNÜ CD. NO: 24 (D-100 AÇIK OTOPARK) KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

GÜLTEPE MH. 1012.SK. NO: 4- 6 KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL (KIZ ÖĞRENCİ YURDU VE OTOPARK BİNASI)

BAHÇELİEVLER MH. İZZETTİN ÇALIŞLAR CD. CELAL NURİ SK. NO:2 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL - BAHÇELİEVLER MH. ADNAN KAHVECİ BULVARI NO:78 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ZEYTLİK MH. HALKI SK. NO:17 BAKIRKÖY/İSTANBUL - ÇİHANUMA MH. BARBAROS BULVARI NO:15 YILDIZ - BEŞİKTAŞ/İSTANBUL ,

OSMANAĞA MH. KUŞDİĞİ CD. MİSKİ AMBER SK. NO:14 KADIKÖY/İSTANBUL ,TÜRKİBA MH. BORA CD. MOR SALKIM SK. NO:4-A VE 4-B TEPEKENT BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL

BÜYÜKKILIÇLI MH. CİĞ. SK. NO:47 SİLİVRİ/İSTANBUL.

ORTA HISAR MH. ZAĞNOS CD. NO:23/B MERKEZ / TRABZON ,

KIZILAY CUMHURİYET MH. SAKARYA CD. NO:1/89 MERKEZ /ANKARA . GENÇLİK MH. İŞIKLAR CD. NO:9 MURATPAŞA / ANTALYA ,

KÜKÜRTLÜ MAHALLESİ EMİR ABDULKADİR CAD. OCAKKUR APARTMAN OSMANGAZİ / BURSA

BAŞHARİK MAHALLESİ BILDIRGIN SOKAK NO 24/1 MERKEZ - MALATYA / MİMAR MUZAFFER CADDE TAHİRPAŞA CAMİİ KARŞISI AŞÇIGİL İŞHANI KAT 1 MERAM - KONYA

CUMHURİYET CADDESİ SANAT SOKAK OVA İŞ MERKEZİ NO 301 KAT 3 İPEKYOLU - VAN

ADRESLERİNDE KURULU BULUNAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİNE, İLETİŞİM OFİSLERİNE, SOSYAL TESİSLERİNE AİT RİZİKO ADRESLERİ İÇİN GEÇERLİDİR.

KLOZ İSMİ

TEMİNATIN AÇIKLAMASI

YANGIN

RİZİKO ADRESİ

Sigorta sözleşmesinde belirtilen yerler, sigortalının faaliyet gösterdiği veya menfaat alakası bulunan Türkiye sınırları dahilindeki bütün adreslerdir.

LEASİNG

Sigortalıya ait, leasing kanalı ile satın aldığı, sigortalının menfaat alakası olan, her türlü bina, muhteviyat, dekorasyon, makine, ekipman, tesisat; şehir şebekesinin bitiminden başlamak üzere su, elektrik, kanalizasyon, telefon, doğalgaz ile ilgili yeraltı tesisatları; demirbaş vb. sabit kıymet, (binaya ait boya, badana vb. değerler), çevre düzenlemeleri, su kuyuları, istinat ve çevre duvarları, plan, kalıp, model, peyzaj sigortalının faaliyet alanı içerisindeki yollar,temeller, emtea, ve Y.S.G.Ş.A2 (Sigorta bedelinin kapsamı) maddesinde yer alan bütün değerler, alınış tarihi itibarıyla ve ticaretin örf ve adetlerine göre, sigorta bedeli ve sigorta teminatına dahildir.

YANGIN

Bu sigorta ile yangının, yıldırmının, infilakın veya yangın ve infilak sonucu meydana gelen duman, buhar ve hararetin sigortalı mallarda doğrudan neden olacağı maddi zararlar, sigorta bedeline kadar temin olunmuştur.

DEPREM

Türk Yangın Sigortası Genel şartları ve tarife koşulları uygulanacaktır. Deprem muafiyeti toplam sigorta bedelinden değil poliçeye dahil edilen her riziko adresinin bina,demirbaş,dekorasyon,makine tesisat, elektronik cihaz vb. teminatlarda her bir teminat bedeli üzerinden ayrı ayrı hesaplanacaktır.

SEL-SU

Teminata dahildir. Sel/Su baskını teminatında, hasar olması halinde uygulanacak asgari muafiyet sigorta bedelinin %2'si olmak üzere toplamda 50.000.-TL ile sınırlıdır. Bu muafiyet, Sel,Su muafiyeti toplam sigorta bedelinden değil poliçeye dahil (Wordingde yazılı olan her bir riziko adresi) edilen her riziko adresinin bina,demirbaş,dekorasyon,makine tesisat, elektronik cihaz vb. teminatlarda her bir teminat bedeli üzerinden ayrı ayrı hesaplanacaktır.

BEYAN EDİLMİYEN ADRES	Sigortalı tarafından beyan edilmeyen adreslerde ve/veya nakliyat sigortası bitmiş gümrük depolarında bulunan sigortalıya ait muhteviyat , beher adreste toplam muhteviyat bedelinin % 20'si azami 3.500.000 TL'ye kadar teminata dahildir.
DIŞ CEPHE	Binaların dış cephesinden,teras,Çati, cam ve oluklardan v.b. yerlerden içeri sızan yağmur ve kar sularından v.b. su hasarları, oluşacak hasar ve ziya'lar dahilli su hasarı olarak karşılanacaktır.
ÇEVRE / PEYZAJ	Peyzaj , bitki örtüsü ve ağaçlar için sigorta bedeli ayrı olarak alınacak olup , bu oran toplam sigorta bedelinin %10 u ile sınırlı olmak kaydıyla maksimumum 3.500.000 TL'ye kadar teminata dahildir.
ENKAZ KALDIRMA	Hasar kalıntılarının yıkımı, temizliği, boşaltım yerine taşınması, işlenmesi ve döktülmesi için gerekli olan masraflar, drenajlar, atık su kanalları, yalıklar ve benzeri her türlü yer altı tesisleri, payanda, çit ve örtü gibi destek işlemleri için gerekli olan masrafları (yerel beldelere yapılacak makbuz karşılığı ödemeler vb.) her bir bölüm için sigorta edilmiş olan tutarlar çerçevesinde teminata toplam sigorta bedelinin %4'ü ile sınırlı olarak dahil olacaktır. Ancak, her bir hasarda ödenecek azami tazminat limiti poliçede belirtilen toplam sigorta bedeli ile sınırlıdır.
AÇIK ALANDA BULUNAN EMTEA VE DEMİRBAŞ	Açık alanda bulunan emtea ve demirbaş 3.500.000 TL ile teminata dahildir. Kampüs içerisinde kiracı olarak bulunan işletmelere kullanılmak üzere verilen bina ve ekipmanlar İstanbul Aydın Üniversitesinin malı olup işletme sorumluluğu çalıştıran firmalara ait olduğundan hasar halinde hasar tutarları Aydın Üniversitesine ödenecek olup ,hasarın kiracıardan kaynaklanması halinde iş bu firmalara rücu hakkı Sigortaya aittir. Binaların dış kısımlarında, açıkta ve sundurma altında bulunan muhteviyatta meydana gelen (satın alınan tüm risklere karşı) zararlar teminata dahil edilmiştir. Bu teminat hava şartlarına mukavemetli şekilde muhafaza işlemi yapılması ve direkt zeminde muhafaza işlemi yapılmaması (ahşap/palet ve/veya raflar üzerinde muhafaza yapıyor olması) kaydı ile dahil edilmiştir. Ambalaj hasarları teminat haricidir.
TESCİLLİ MARKA KLOZU	Sigortalı herhangi bir malın sigortalıyı imalatçı veya münhasır distribütör olarak gösteren bir kabartma veya oymalı marka, veya diğer kalıcı işaretler taşıması halinde veya münhasır ve/veya gizli formlülür içermesi ve söz konusu malın poliçe kapsamında tahsil edilebilir nitelikte herhangi bir hasara maruz kalması durumunda, sigortacının bu konudaki kabulü ile sigortalı söz konusu malların mülkiyetine ilişkin bütün haklara sahip olacaktır. ayrıca, sigortalı elinden gelen makul çabayı sarf ettiği kanaati oluştuğunda aşağıdaki hususlarda karar verme hakkına sahip tek taraf olacaktır: 1. Malların yeniden işlenmek üzere fabrikaya geri gönderilip gönderilmeyeceği. 2. Mallar sigortalının rızasıyla elden çıkarılacağı zaman, pazarlamaya uygun olup olmayacağı. 3. İmha edilip edilmeyecekleri. Her durumda, sigortacılar, hasarlı malların toplam kaybı nedeniyle tam zayı ödemesi yapacak ve hurda malı ilgili olarak elde edilebilecek (ve hasar eksperleri tarafından tayin edilecek) bir yüzdeyi düşürme hakkına sahip olacaktır. Bu kloz teminat kapsamında bir hasara maruz kaldığı ve fiziki zarar gördüğü sigortacı ile mutabık kalmış sigortalıya ait emtia için geçerli olacaktır.
KDV	Sigorta bedellerinin KDV dahil veya hariç olması poliçede belirtilmiş gibi olacaktır.
SERĞİLENME	T.C. hudutları dahilinde sigortalıya ait muhteviyat, poliçe dönemi içerisinde, sergileme amacıyla sergi alanlarında sergilemesi , montaj ,demontajı teminat kapsamındadır. Tüm risklo adreslerinde tanıtım, reklam, dönemsel organizasyon ve organizasyon amacıyla çeşitli firmalar tarafından kurulan standlar ve stant görevlerinden kaynaklanan hasarlar teminata dahildir. Hususi araçlar ile yapılacak nakliyeler teminata dahildir.
GÜMRÜK VERGİ VE BEDELLERİ	Sigortalanan makinelere ait makine kıymetlerini ve ödenmemiş olsa bile makinelerin yeniden ithalatında, yeniden ödenmesi gereken gümrük bedelleri teminata dahildir. Sigorta teminatına imalat vergileri, gümrük vergileri vb. gibi her türlü vergi dahildir.
DANIŞMANLIK MASRAFLARI	Poliçe teminatına giren olası bir hasarda, yıkılmış veya hasarlanmış sigortalı binaların tamir ve/veya yeniden inşaa için gerekli mimarlık, mühendislik ve danışmanlık masrafları proje ve yapı denetim masrafları ve/veya ücretleri bina sigorta bedeli içinde, olay başı ve yıllık toplamda 750.000 TL limit ile teminata dahildir.

BİLA TEFRİK ADRES NOTU	Sigorta bedellerinin birkaç adreste bilatefrik sigortalanması halinde, hasar durumunda deprem,sel ve GLKHHKKNH-Terör muafiyetleri adres bazındaki sigorta bedeli üzerinden uygulanacaktır.
EMTEA	Sigortalı adreslerde bulunan promosyon,tanıtım,reklam,ajanda,defter,kıtap,broşür,hediyelikler vb. tanıtım amaçlı ürünler emtea teminat bedeline dahildir.
BİNA DEMİRBAŞLARI HIRSIZLIK NOTU	Bina teminatı olan poliçeler için geçerli olmak üzere ; bina demirbaş,kapı,doğrama,aromatör ve diğer sabit tesisatlar ve dekorasyonları için herbir olayda azami 3.500.000 TL ile sınırlı olmak kaydıyla yıllık olarak bina sigorta bedelinin %10'u oranında hırsızlık teminatı verilmiştir.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ	Poliçe vadesi içerisinde yapılacak tadilat-inşaat işleri esnasında ana poliçede sigorta kapsamı altına alınmış olan kıymetler mevcut poliçe bedel ,şart ve teminatları ile teminat altındadır. Bununla birlikte arızı inşaat işlerine (bakım, onarım ve tadilat işleri) konu ana poliçede sigortalanmamış olan kıymetler de Türk İnşaat Sigortası Genel Şartları dahilinde olay başına ve poliçe süresince toplamda 3.500.000 TL limite kadar poliçeye dahil edilmiştir.Her bir hasarda hasarın %10'u Minimumum 500 TL muafiyet uygulanacaktır.
YER KAYMASI	Türk Yangın Sigortası Genel şartlarında belirtilen yer kayması klozu geçerli olup, bina civarında yapılan kazalar nedeni ile meydana gelen zararlar'da 3.şahıslara karşı olay başına ve yıllık 2.000.000.TL limit ile sınırlı olup, herbir hasarda oluşan hasarın %10'u oranında muafiyet uygulanacaktır. Bina veya binalar etrafında yapılacak kazaların öncesinde sigortacının haberdar edilmesi gerekmektedir.İstanbul Aydın Üniversitesi mevcut binalarının yanında kendi adına yapmış olduğu bitişik nizam yapılaşmada olabilecek kazı sonucu yer kaymasındaSigorta A.Ş. İstanbul Aydın Üniversitesine karşı hasar gören mevcut binanın bina,demirbaş,dekorasyon,makine tesisat,elektronik cihaz,cam vb. tüm sabit ve hareketli tefrişat bedeli kadar sorumludur. // 3.Şahıs genişletmesi
İÇE ÇÖKME	Aşağıdaki kloz dahilinde teminat geçerli olup, olay başına 750.000 TL, yıllık 1.500.000 TL ile limitli olup, herbir hasarda 3.000 TL muafiyet uygulanır.Türk Makine Kırılması Sigortası Genel Şartlarındaki hükümler saklı kalmak koşuluyla ,kapalı kaplardaki alçak basınç dolayısıyla meydana gelen ezilme, yırtılma, buruşma vs. deformasyonlarından dolayı meydana gelen zararları poliçe üzerinde belirtilen limit ve ekinde belirtilen özel koşullar kapsamında temin eder. İstisnalar: 1- Makinelerin normal işletmesinden ve mutad kullanılmasından doğan aşınma ve yıpranmalardan veya çürüme, paslanma veya oksidasyondan, buhar kazanlarında kireçlenme ve çamurlanmadan işletmede doğrudan doğruya meydana gelen etkilere, atmosferik vesair şartların sebebiyet verdiği tedrici bozulmalardan dolayı meydana gelecek ziya ve hasarlar. 2- Sigortalı iken hasarlanan ve bu hasarın giderilmeden makinenin kullanılmasından meydana gelen ziya ve hasarlar.
ELEKTRİK HASARLARI KLOZU	Aşağıdaki kloz dahilinde teminat geçerli olup olay başına 750.000 TL yıllık 1.500.000 TL ile limitli olup, herbir hasarda 1.500 TL muafiyet uygulanır. Y19 ELEKTRİK HASARLARI TEMİNATI Türk Yangın Sigortası Genel Şartlarındaki hükümler saklı kalmak koşuluyla Atmosferik elektriğin, normal veya anormal bir elektrik akımının elektrik jeneratörlerine, transformatorlere, elektrik cihazlarına, dağıtım şebekesine veya bunların ayrılmaz ekleri ile yan ekipmanlarına doğrudan doğruya veya dolaylı olarak verebileceği maddi zararları Hasar anında tespiti yapılan Toplam Sigorta Bedeline poliçe üzerinde belirtilen oranda muafiyet uygulanarak temin eder. Sigortanın geçerli olabilmesi için: • Elektrik makine ve motorlarının topraklama ve emniyet tertibatının geçerli şartlara uygun olarak yapılmış olması, • Tesisin kanunen onanmış teknik şartnamelere uygun olarak paratonerler ile donatılmış olması şarttır. Teminat Dışında Kalan Haller : • Her tır elektrik lambaları, sigortaları, elektronik tüpler, • Eskimeden veya makine kurulmasından veya herhangi bir mekanik işleviştiren kaynaklanan hasarlar ile dağıtım şebekelerinin ve hidrolik cihazların maruz kalacakları parçalanma, kırılma ve çatılma hasarları • Bu poliçe ile temin olunan rizikonun tahakkuku dolayısıyla işletmenin faaliyetini aksatması neticesinde ortaya çıkabilecek zarar ve ziyaneler bu sigortanın kapsamı dışındadır.
YAKIT SIZINTISI	Yakit sızıntısından kaynaklanan hasarlar olay başı ve yıllık 750.000 TL ile teminata dahildir.
KAZAEN KIRILMA	Olay başına 1.500.000 TL yıllık toplam 3.500.000 TL ile teminata dahil olup, herbir hasarda 100 TL muafiyet uygulanır. Teminat ekli fiziki zararlar klozu dahilinde geçerlidir.

DOLU / İZOLASYON EKSİKLİĞİ	<p>Dolu teminatı 3.000.000 TL ile sınırlı olup her bir hasarda 3.000 TL muafiyet uygulanacaktır. İzolasyon hasarları ekli kloz ile teminata dahil olup, olay başına ve yıllık 300.000 TL ile teminata dahildir. Poliçe vadesi içinde olmak kaydı ile izolasyon yetersizliği ve/veya kayby nedeniyle yağmur ve kar sularının binanın dış cephe, çatı veya terasından (Açıklıklarından) sızması ve/veya girmesi nedeni ile meydana gelen zararlar ile tedrici nemlenme ve ısı kaybı nedeni ile oluşan terleme, küflenme ve benzeri nedenlerden kaynaklanan boya badana vb onarım masrafları poliçe süresince poliçede belirtilen bedeli aşmamak üzere teminata dahil edilmmiştir. Ancak, dış cephe boya ve kaplamaları ile izolasyon malzemeleri için yapılacak masraflar bu teminat kapsamında değildir. Bu kloz dış cephe boya ve kaplamaları yapılmamış binalarda dış cephe boya ve kaplama işlemlerinin devam ettiği binalar için uygulanmaz ve bu binalarda meydana gelen izolasyon yetersizliği veya kayby nedeni ile oluşan hasar talepleri ödenmez. İzolasyon Yetersizliği veya Kayby Klozu nedeniyle yapılan tazminat ödemesi sonrası gerekli koruma önlemlerinin alınmaması ve onarım yapılmaması sonucu yapılan müteakip hasar talepleri teminat kapsamında değildir.</p>
İŞ DURMASI	<p>Kar kayby alınması halinde bu teminat geçerli olmayıp alınmadığı durumlar için İş durması teminatı, ekli kloz dahilinde teminata dahildir. Deprem hasarlarında 14 gün, Yangın hasarlarında 7gün, Yangın dışı diğer hasarlarda 5 gün muafiyet uygulanır. Yangın Sigortası Genel Şartlarındaki hükümler saklı olmak koşuluyla, sigortalı yerde yangın, ek teminatlar, deprem ve glkhkhterör tehlikesinin gerçekleşmesi sonucu ticari faaliyetin tamamen durması halinde, sigortalıya ödenecek hasar bedelinin % 20'si ve fakat hiç bir suretle 10.000.000 TL'yi aşmayacak şekilde ilave bir tutar İş durması tazminatı ödenir.</p>
ALTERNATİF İŞYERİ MASRAFLARI	<p>*ALTERNATİF İŞYERİ MASRAFLARI KLOZU Alternatif işyeri masraflarında tazminat süresi 12 aydır. Yangın, ek teminatlar ve glk.hh.kmh.terör rizikolarının gerçekleşmesi sonucu oluşan alternatif işyeri masrafları hasarlarında 3 gün muafiyet uygulanır. Deprem rizikosunun gerçekleşmesi sonucu oluşan alternatif işyeri masrafları hasarlarında 14 gün muafiyet uygulanır. Sigortalı yerde poliçede belirtilen Yangın ve ek teminatları ile deprem ve glkhkhterör rizikolarına bağli olarak meydana gelen bir hasar neticesinde binanın oturulamaz hale gelmesi nedeniyle tamir ve yeniden inşa için sigortalının yukarıda belirtilen tazminat süresini geçmemek üzere geçici nitelikteki bir işyeri için yapacağı makul ölçüdeki masraflar poliçenin sigorta bedeli bölümünde belirtilen azami limiti geçmemek üzere teminata dâhil edilmiştir.</p>
KİRA KAYBI	<p>Sigortalı Kiracı ise Kiracının Kıra Kayby: Poliçe üzerinde belirtilmiş olan teminatların kapsamına giren herhangi bir hasarın gerçekleşmesi sonucu peşin ödenmiş kıranın işlemeyen günlerine ait olan kısmı şeklinde tanımlanmıştır. Sigortalı Malik ise Malikin Kıra Kayby: Poliçe üzerinde belirtilmiş olan teminatların kapsamına giren herhangi bir hasarın gerçekleşmesi sonucu beklenen kıranın alınmaması şeklinde tanımlanmıştır. Kıra kaybynda tazminat süresi 12 aydır. Limit : Poliçede belirtilen limitler ile verilir. Muafiyet : Yangın, ek teminatlar ve glk.hh.kmh.terör rizikolarının gerçekleşmesi sonucu oluşan kıra kayby hasarlarında 7 gün, Diğer hasarlarda 5 gün. Muafiyet : Deprem rizikosunun gerçekleşmesi sonucu oluşan kıra kayby hasarlarında 14 gün</p>
KOMŞULUK-KİRACI MALİ SORUMLULUK	<p>Teminat Kiracı ve Komşuluk mali sorumluluk olarak geçerli olup, ekli kloz dahilinde verilmiştir. Florya Halit Aydın Verleşkesinde Komşuluk mali sorumluluk teminat bedeli 30.000.000.TL Kiracı mali sorumluluk teminat bedeli 20.000.000.TL Bahçelievler Dış Hekimliği fakültesi Komşuluk mali sorumluluk teminat bedeli 5.000.000.TL, Kiracı mali sorumluluk teminat bedeli 5.000.000.TL / Bahçelievler İngilizce hazırlık okulu Komşuluk mali sorumluluk teminat bedeli 5.000.000.TL, Kiracı mali sorumluluk teminat bedeli 5.000.000.TL'dir. Diğer lokasyonlarda poliçe üzerinde yazılı teminat bedelleri geçerli olacaktır. *KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK KLOZU Yukarıda temin edilen teminat ile ; Yangın, yıldırım, dahilli su, duman ve glkhkhterör rizikoları kapsamına giren herhangi bir olay sonucunda komşu bina ve mallarına verilecek zararlardan dolayı sigortalıya atfedilecek yasal sorumlulukları belirtilen limitler dahilinde temin eder. * KİRACI MALİ SORUMLULUK Yukarıda temin edilen teminat ile ; Yangın, yıldırım, dahilli su, duman ve glkhkhterör rizikoları kapsamına giren herhangi bir olay sonucunda sigortalı kiracı ise kiracının kiralanana vereceği zararlar veya intifa kaybına sebebiyet vermelerinden doğacak zararları, sigortalı mal sahibi ise mal sahibinin kiracının muhteviyatına vereceği zararlar nedeniyle belirtilen limitler dahilinde temin eder.</p>
EKŞİK SİGORTA UYGULAMASI	<p>Y.S.G.Ş. A.5 maddesi dahilinde, sigorta sözleşmesi kapsamında olabilecek herhangi bir hasar sonucu ödenecek azami tazminat poliçede yazılı limitlerle sınırlı olacaktır. Kısmi hasarlarda poliçede belirtilen sigorta bedeli ile gerçek bedel arasındaki fark %20 veya daha az ise eksik sigorta uygulaması yapılmayacaktır. Sabit Kıymet altında belirtilen butun teminatlar için geçerlidir.</p>

3.ŞAHIS MALLARI	Faturası kesilmiş 3.Şahıs malları için sigorta bedeli satışı olarak değerlendirilecektir. Satılan malın fatura ibrazı yapılması halinde geçerlidir.
YENİ YATIRIMLAR	Yeni Yatırımlar için Otomatik Teminat: Sigortalının sigorta poliçesi kapsamındaki mevcut tesislerine, her türlü taşınır ve taşınmaz varlıklar (gerek inşa halinde veya kısmen inşaatı tamamlanmış, gerek kullanıma alınmış tüm binalar ve/veya gerek yurt dışından ithal edilmiş, gerek yurt dışından satın alınmış veya fabrika bünyesinde imalatı yapılmış gerek monte ve/veya demonte durumunda, gerekse üretime almış tüm makine, demirbaş ve sistemler) ilave olacak yeni yatırımlar, sigorta bedelinin % 20'si azami ile Sigorta Şirketine bildirim yapılmaksızın, ilave tarihten itibaren poliçede belirtilen limitler çerçevesinde otomatik olarak kuvertür altındadır.Otomatik kuvertür 45 gün süreyle geçerlidir, sigortalı bu süre içerisinde sigortacıyı detaylı olarak yeni yatırım hakkında bilgilendirmekte yükümlüdür. Sigortalı bu yatırımlarla ilgili bilgileri her dört ayda bir sigorta şirketine bildirmekte yükümlü olup, sigorta şirketi bilgilenme tarihi ne olursa olsun riskin başlangıç tarihinden itibaren prim tahakkuk ettirecektir.
OTOMATİK İKAME KLOZU	İşbu poliçede yazılı teminatlar dolayısıyla bir hasarın tahakkuku halinde, ödenecek tazminat miktarı (aksine bir talep yok ise) hasar tarihinden itibaren otomatik olarak sigortalı meblağa ilave edilecektir ve kesin tazminatın belirlenmesini takiben sigortalı bu kısım için gerekli ilave primi ödeyecektir.
HASAR NOTU	Herhangi bir hasar vukuunda hasar tazminatı kiracı bulduğu bina sahipleri adına İstanbul Aydın Üniversitesine ve bağlı kuruluşlarına ödenecektir.
OTOMATİK VADE UZATMA KLOZU	Taraflar gerek görürse işbu poliçenin vadesi pro-rata prim ile uzatma anındaki reasürans şartları doğrultusunda, vade bitiminden itibaren acentenin yazılı talebi ile vade 30 gün(vade bitiminden itibaren 90 gün uzatılabilecektir.) uzatılabilecektir. Ancak işbu durumda, Kar Kaybı %40 ve %20 sınırlandırmaları geçerli olacaktır. Söz konusu sınırlandırmaların kaldırılması her halükarda sigortacının mutabakatı sonrasında geçerli hale gelebilecektir.
REKLAM PANOLARI	Sigortalı tesislerde ve sigortalı tesislerin 5 km'lik alanı içerisindeki reklam panoları, uyarı levhaları, billboard tabelalar ve antenler teminata dahildir.
GLKHHKNH ,TERÖR ÖĞRENCİ HAREKETLERİ KÖTÜ NİYETLİ HAREKETLER KLOZU	Yangın sigortası genel şartlarının ilgili hükümleri saklı kalmak kaydıyla sabotaj rizikosu işbu poliçede temin edilen GLKHHKNH terör rizikosunun kapsamında değerlendirilecektir. Mevcut poliçe ile teminat altına alınmış olan GLKHHKNH-Terör teminatı kapsamında değerlendirilecek olup okuyan öğrencilerin sebep olabilecek olaylar sonucunda ortaya çıkabilecek olan zararlar poliçede yazılı olan GLKHHKNH-Terör teminat bedeli ile teminata dahildir.
SPRINKLER SIZINTISI / YANGIN TOPU / FM 200 GAZLI SÖNDÜRME SİSTEMİ	Sigortalı ve sigortalının usul ve furu ve sözleşmesel ilişkide bulunduğu kişiler dışındaki herhangi bir 3-şahsın sigortalya zarar vermek maksadı ile gerçekleştirdiği kötü niyetli eylemler ve bu olayları önlemek ve etkilerini azaltmak üzere özel güvenlik görevlileri ve yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucu sigortalı şeylerin tahrip edilmesi, yıkılması, bozulması veya kullanılmaz hale getirilmesi gibi doğrudan meydana gelen yangın ve infilak sonucu hariç bütün zararlar teminata ilave edilmiştir. Hırsızlık, hırsızlığa teşebbüs, güveni kötüye kullanma, dolandırıcılık gibi TCK'daki diğer mala karşı haksız eylemler bu kloz kapsamında değildir. İşbu kötü niyetli hareketler teminata, sigorta ettirenin, işbu poliçenin ilgili Genel Şartlarında öngörülen beyan yükümlülüğüne ilaveten bu klozla ilgili sorulara ilişkin yazılı ve imzalı cevaplarına dayanılarak verilmiştir. İş bu kloz çerçevesinde okula kayıtlı öğrencilerde 3-şahıs olarak sayılacaktır. Aşağıdaki kloz dahilinde geçerli olup, olay başına ve poliçe süresinde 1.500.000 TL limit ile geçerlidir. " sprinkler tesisatından kazaan sıran,akan suların sigortalı kıymetlerde doğrudan doğruya neden olacağı zararlar, " Sprinkler tesisatından oluşabilecek her bir hasarın % 10'u minimum 1.500 TL muafiyet uygulanacaktır. Yangına bağlı olmaksızın FM 200 gazlı söndürme sisteminin devreye girmesi sonucu yangın söndürme tüplerinin de boşalması sonucu oluşacak dolium masrafları olay başına 15.000 TL /Yıllık 75.000 TL limit ile teminata dahil edilmiştir. Yangın topu veya FM 200 gazlı söndürme sisteminde meydana gelebilecek olan hasarlarda muafiyet uygulanmayacaktır.

CAM KIRILMASI	Cam kırılması genel şartlarının aksine bir sözleşme yoksa teminat dışında kalan haller teminat kapsamında belirlenir. (E maddesi olay başı 250.000 TL , Yıllık 750.000 TL limitte verilmiştir.) Cam kırılması teminatına yatay camlar, Dış cephe giydürme camları, camdan mamuller teminata dahil edilmiştir. Buzdolabı, vitrin, sehpa, masa vb. demirbaşlara ilişkin camlar da teminata dahildir. Kurum içinde ve dışında,blok çatılarındaki tabelalar cam teminat bedeline dahildir.
HIRSIZLIK	Herhangi bir hırsızlık olayında, hırsızların neden olacağı yangın, infilak ve dahilli su hasarları teminata dahildir.
TAŞIT ÇARPMASI	Sigortalı ve/veya personelinin araç ile çarparak sigortalı kıymetlere verdikleri zararlar (zarar verilen sigortalı varlık tutarı ile sınırlı olmak kaydıyla) olay başı ve yıllık toplamda 350.000 TL limit ile teminata dahildir.
KİŞİSEL MALLAR	Sigortalının faaliyet gösterdiği adreslerde, söz konusu poliçede belirtilen rizikolar tanımlı içerisinde yer alan bir hasar neticesinde, sigortalının yönetici ve sigortalı çalışanının para dışında kalan kişisel mallarına(çanta, eşya, cep telefonu vb.) zarar görmesi hali olay başına 10.000 TL, Yıllık 100.000 TL limit ile teminata dahildir. Muafiyet uygulanmayacaktır.
BOYA BADANA	Bina teminatı alınmayan lokasyonlar için boya, badana ve dekorasyon,tesisatlar, yer altı ve yer üstü tesisatları,dış cephe ekipmanları ve ortak alanlar bedeli teminata dahildir.Boya, badana ve dekorasyon bedeli muhteviyat bedeline dahildir. Kepenkler dekorasyon bedeli içerisinde teminata dahildir.Dekorasyonlara hırsızlık teminatı dahildir.
BİNA İÇ/DIŞ İLAVELER	Binaların içlerinde veya dışlarında bulunan sabit tesisat ve ekipmanları, değişiklik, eklenmiş, dekorasyon ile sabit cam, ayna ve vitrinler, totemler, acil çıkışlar, yangın merdivenleri, merdivenler (asansör ve yürüyen merdivenler de dahil olmak üzere) binaların ve üzerinde veya çatılarında bulunan tank, baca, paratonerler, güneş kolektörleri ve antenler ile kablolar ve bunlara bağlı sayaç ve sair ekipmanlar teminata dahildir.
İPTAL KLOZU	Sigortalının yazılı talebi olması durumunda, sigorta şirketleri işbu poliçeden gün üzerinden prim iadesi yapmayı taahhüt ederler. (İşbu poliçenin iptali söz konusu olduğunda prim iadesi kısa vade esasına göre değil gün esasına göre yapılacaktır.)
DON RİZİKO KLOZU	Poliçede teminat altına alınan sigortalı kıymetler için don riski açıkta bulunan muhteviyat dahil olmak üzere teminata dahildir.
FIRTINA	7 boforun altındaki olaylar için sigortalı teminatlarda doğrudan doğruya vereceği zararlar azami 3.000.000 TL limitle teminata dahildir.
NETİCE ZARARLARI KLOZU	Netice zararları 100.000 TL limitle işbu poliçe teminatına dahil edilmiştir.
BOZULMA KLOZU	İşbu genel şartlar ve özel şartlarla teminat altına alınan emtealarda; poliçenin teminat kapsamına giren rizikolardan birinin gerçekleşmesi neticesinde, 24 saat sonra meydana gelebilecek erime, bozulma, çözüme ve ürünün vasfını yitirmesi gibi sebeplerle oluşabilecek hasarlar yıllık 350.000 TL limit ile teminata dahil edilmiştir.
HUKUKSAL KORUMA	Taşınmaz Mala Bağlı Hukuksal Koruma: Sigortacı sigortalıya, poliçede gösterilen taşınmaz malın tamamının veya bir bölümünün poliçede gösterilmek kaydıyla kiralayana, kiracısı veya aynı hak sahibi sıfatlarından biri veya hepsine bağlı olarak doğabilecek uyumsuzluklar için koruma sağlar. Eklil Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartlarında belirtilen sigorta konusu gider ve edimler, poliçede yer alan teminatlarla ilgili genel şartlarda öngörülen hallerden doğmak kaydı ile olay başına ve yıllık limit ile, Vekalet ücreti % 20, Dava Masrafları % 4, Hakem Ücreti % 4, Teminat Akçesi % 8, İcra Masrafları % 18, Temyiz % 4, Karar Düzeltme % 2, Sadece İhtarname ücreti % 9, Sadece Tespit Masrafları % 2, Sadece İhtarname çekimi, dilekçe yazımı ve cevapları % 4, İlk Dava Masrafları Avansı % 51 olarak karşılır. Şu kadar ki, ödenecek avukatlık ve danışmanlık ücretleri hiçbir şekilde dava veya başvuru tarihinde geçerli asgari ücret tarifelerini aşamaz. Hukuksal koruma teminat bedeli 50.000 TL olarak teminata dahil edilmiştir. Her bir olayda oluşan hasar tutarının % 10 u ödenecek hasar tutarından indirilir.
KASA TEMİNATI	KASA Sigortalı adreslerde yer alan ön kasa,ana kasalarda mevcut bilyumum nakit, çek, senet ve sair kıymetli evrak (Kasa muhteviyatı ve bedeli bildirilmiş ise) için aşağıdaki şartlarla teminat verilmiştir . Muhtelif kasalarda (ön kasa ve ana kasa) bulunan nakit para, çek, senet ve kıymetli evrak teminata dahildir. Ana kasa, büyük/küçük tüm kasalar teminata dahildir. (Mesai saatleri dışında sigorta konusu kıymetlerin ana kasaya taşınması şarttır.)
YANGIN	Yangın, yıldırım, infilak, grev, lokavt, kargaşalık ve halk hareketleri, kötü niyetli hareketler, terör, deprem ve yanardağ püskürtmesi, kar ağırlığı, sel ve su baskını, yer kayması, fırtına, dahilli su, duman, taşıt çarpması (kara, hava), enkaz kaldırma masrafları, hırsızlık,
GLKHH-KNH	Grev, lokavt, kargaşalık ve bunların gerektirdiği askeri ve inzibati hareketler sonucu yapılan hırsızlıklar,

TERÖR	3713 sayılı terörle mücadele kanununda belirtilen terör eylemleri ve bu eylemlerden doğan sabotaj ile bunları önlemek ve etkilerini azaltmak amacıyla yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda meydana gelen hasarlar teminata dahildir.
HIRSIZLIK	Kıyafet değiştirerek veya selahiyetli olmaksızın sıfat takınarak yapılan hırsızlıklar, hileli bir şekilde alınmış olan gerçek anahtarlar veya başka aletler veya şifre yardımıyla kilit açmak suretiyle girilerek yapılan hırsızlıklar teminata dahildir.
İPTAL	İptal yoluyla ikamesi mümkün olmayan kıymetli evrakların nominal değeri üzerinden tazminat ödenecektir.
KASA MUHTEVİYATI	Kasa muhteviyatına; nakit, hisse senedi, tahvil, kıymetli evrak, her çeşit altın, gümüş ve bunlardan mamul ziynet eşyası ve mücevherler sair kıymetli madenler ve mamulleri, kıymetli taşlar, inci v.b. çek, senet, ticari defterler, v. b. belgeler, sanat eserleri, antika eşyalar, kontörler, hediyeler v.s. değerler dahildir.
AĞIRLIK KLOZU	Ağırlık kısıtlaması olmaksızın tüm kasalarda (Ana kasa - Yazar kasa - Büyük/ Küçük tüm kasalar vb.) kıymetler teminata dahildir. Kasanın boş ağırlığının 100 kg olması gibi kilo sınırlaması ve ateşe dayanıklı olması şartı aranmayacaktır.
DİĞER KIYMETLER	Mesai saatleri içinde kilitli olmak kaydıyla çekmecelerde tutulan kıymetlerde teminata dahildir.
POLİÇE MATBU NOTU KLOZU	Kasa ve yazar kasalara ilişkin poliçede yer alan matbu kısıtlayıcılar geçersizdir.
LİMİT AŞIMI	Kasa Sigorta bedellerinde % 20 ye kadar limit aşımını teminat kapsamına dahildir.
POLİÇE MATBU NOTU KLOZU	Bu özel şartlarda yer almadığı halde poliçe üzerinde yer alan tüm kısıtlayıcılar geçersizdir.
MUAFİYET	Kasa hırsızlık muafiyeti uygulanmayacaktır.
	MAKİNE KIRILMASI
LİSTEDE BİLDİRİLMEYEN MAKİNELER	Sigortalı uhdesinde bulunan ve listede detayı bildirilmeyen makineler sigorta bedelinin %20'sine kadar teminat dahilinde olup, sigortalı 3 ay içerisinde Sigorta şirketine bildirecek ve gerekli prim tahsilatı yapılacaktır. Hasar tarihinden önce satın alındığı ispat edilen ve hasara maruz kalan cihazlar ek belge ile ana poliçeye eklenip prim tahsilatı yapıp hasar ödemesi yapılacak, eksik sigorta klozu uygulanmayacaktır.
İKAME BEDELİ/RAYİÇ BEDELİ	Tam hasarda ikame bedeli üzerinden eskime aşımına düştükten sonra hasar ödemesi yapılacaktır. Kısmi hasarlarda eskime aşımına düşülmeyecektir.
ARIZALI PARÇA	Arızalanan bir parçanın piyasadan temin edilememesi neticesinde makine/makinelerin kullanılma durumuna gelmesi halinde tazminat cihaz bedeli olarak ödenecektir.
ELEKTRONİK AKSAM	Teminata makinelerin elektronik parçaları da dahildir.
FİZİKİ İNFLAK	Fiziki inflaklardan meydana gelen ziya ve hasarlar teminata dahildir.
TEMEL VE KAİDE	Makine veya tesisin temel ve kaidelerinde teminat kapsamına giren sebeplerden ötürü meydana gelen ziya ve hasarlar sigorta bedelinin % 10'u ile sınırlı olmak üzere teminata dahildir.
NAKLİYE MASRAFLARI	Teminatın kapsamına giren sebeplerden ötürü meydana gelen ziya ve hasarların gerektirdiği nakliyenin en erken yapılmasını sağlayacak mutad vasıtalar dışında kalan seri vasıtalarla yapılan nakliye masrafları, fazla mesai ve tatil günleri ücret ve zamları hasarın % 25'i azami 350.000 TL ile teminata dahildir.
VOLTAJ DÜZENLEYİCİ	Voltaj dalgalanmaları nedeni ile oluşan hasarlar için akım düzenleyicisi ilave şart aranmadan dahil edilmiştir.
YAŞ SINIRI	20 Yaşına kadar teminata dahildir.
ZİKREDİLMEYENLER	Sigortalı tesislerdeki tüm makinelerin sigortalı olması ve detaylı makine listesinin tarafımıza gönderilmesi şartıyla, yazılı teklif talebinde belirtilmesi şartı ile, toplam sigorta meblağının %20'si zikredilmeyenler başlığı altında liste sonuna eklenecek ve bu zikredilmeyen meblağ üzerinden de poliçe fiyatı ile prim hesaplanarak poliçe primine ilave etmek suretiyle atılan veya sehven unutulmuş makinelerin teminatı sağlanacaktır.
ARTAN İŞ VE ÇALIŞMA MASRAFLARI	Teminatın kapsamına giren sebeplerden ötürü hasarlanan sigortalı kıymet yerine alternatif başka bir kıymetin kullanılmasından doğacak artan iş ve çalışma masrafları 750.000 TL ile teminata dahildir.
SABİT MAKİNELER MUAFİYETİ	Herbir hasarda cihaz başına asgari 100 TL den az olmamak üzere ödenecek tazminat tutarının %10 u oranında muafiyet uygulanacaktır.

ELEKTRONİK CİHAZ	
LİSTEDE BİLDİRİLMİYEN ELEKTRONİK CİHAZLAR	Sigortalı uhdesinde bulunan ve listede detayı bildirilmeyen elektronik cihazlar sigorta bedelinin %20'sine kadar teminat dahilinde olup, sigortalı 3 ay içerisinde Sigorta Şirketine bildirecek ve gerekli prim tahsilatı yapılacaktır. Hasar tarihinden önce satın alındığı ispat edilen ve hasara maruz kalan cihazlar ek belge ile ana poliçeye eklenip prim tahsilatı yapıp hasar ödemesi yapılacak, eksik sigorta klozu uygulanmayacaktır.
YURTDIŞI KULLANIMI	Taşınabilir cihazların yurtdışında kullanımları teminata otomatik olarak dahil olacaktır.
ORTADAN YOKOLMA	Sabit ve Taşınabilir cihazlar, ofis adreslerinde aşırılması veya çalınması durumunda hırsızlık Genel Şartları uygulanmadan kamera kayıtları olması şartı ile beher cihazda olay başı 10.000 TL, yıllık toplam da 100.000 TL'ye kadar teminata dahildir. Her bir hasarda 300 TL muafiyet uygulanacaktır.
İKAME BEDELİ/RAYIÇ BEDELİ	Tam hasarda ikame bedeli üzerinden eskime aşınma düşüştükten sonra hasar ödemesi yapılacaktır. Kısmi hasarlarda eskime aşınma düşülmeyecektir.
ARIZALI PARÇA	Arızalanan bir parçadan piyasadan temin edilememesi neticesinde cihazın/cihazların kullanılmasız duruma gelmesi halinde tazminat cihaz bedeli olarak ödenecektir.
NAKLIYE MASRAFLARI	Teminatın kapsamına giren sebeplerden ötürü meydana gelen ziya ve hasarların gerektirdiği nakliyenin en erken yapılmasını sağlayacak mutad vasıtalar dışında kalan seri vasıtalarla yapılan nakliye masrafları, fazla mesai ve tatil günleri ücret ve zamları hasarın % 25'i azami 350.000 TL ile teminata dahildir.
SEYYAR TAŞINABİLİRLİK	Seyyar ve taşınabilir elektronik cihazların poliçede yazılı sigortalı mahal dışında kullanım ve sevkiyatları sırasındaki ziya ve hasarları ekli taşınabilir ec klozunda dahilinde teminata dahildir.
MANYETİK BANT, DİSK	Elektronik bilgi işlem sistemlerinde (depo) kayıt edilen bilgiler dahil olmak üzere manyetik disk, bant, kart ve düz metin formları ve benzeri harici bilgi ortamının fiziki hasarları sonucu ziya ve hasarları fiziki hasarların %20'si azami 100.000 TL ile sınırlı olmak üzere teminat altındadır
ARTAN İŞ VE ÇALIŞMA MASRAFLARI	Teminatın kapsamına giren sebeplerden ötürü hasarlanan sigortalı kıymet yerine alternatif başka bir kıymetin kullanılmasından doğacak artan iş ve çalışma masrafları 750.000 TL ile teminata dahildir.
BİLATERFİK ADRESLER	Sigortalının farklı adreslerde bulundurabileceği bila tefrik cihazlar sigorta bedelinin %10'u azami 750.000 TL ile teminata dahildir.
ARAÇTAN ÇALINMA	Ekli Taşınabilir EC klozumuz dahilinde geçerlidir. TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNATI; Türk Elektronik Cihaz Sigortası Genel Şartlarındaki hükümler saklı kalmak koşuluyla, Bu klozla poliçe hükümleri, istisnaları diğer özel ve genel koşullar dahilinde poliçede kayıtlı taşınabilir elektronik cihazın Türkiye sınırları içinde uğrayacağı ziya ve hasarları da teminata dahil edilmiştir. Açıkta (kapalı olmayan mahallerde) ve halka açık kapalı mekânlarda vuku bulacak hırsızlık olayları ve kaybolma rizikoları teminat haricidir. Sigortalı cihaz veya cihazların motorlu kara taşıt araçlarında buldukları sırada çalınması durumunda teminat; • Aracın üst kısmının sac ve benzeri sert malzemeden yapılmış olması, • Aracın park edildikten sonra kilitlemiş olması • Cihazın dışarıdan görünmeyecek şekilde aracın bagajına konmuş olması koşullarıyla geçerlidir.
DEPREM TEMİNATI	İstanbul Aydın Üniversitesine ve bağlı kuruluşlarında bordrolu olarak çalışan personelin şahsi Laptop , Cep Telefonu'nu Üniversite adına kullanılması esnasında üniversiteye ait araçlardan çalınması sonucu oluşan hasarların Elektronik Cihaz Araçtan çalınma kloz kapsamında değerlendirilecek olup, her bir laptop için Maksimum 4.000 TL, Cep Telefonu için 2.000 TL limit belirlenerek teminat altına alınmıştır.
VOLTAJ DÜZENLEYİCİ	Tarife koşulları dahilinde geçerlidir. Deprem muafiyeti toplam sigorta bedelinden değil poliçeye dahil edilen her riziko adresinin Elektronik cihaz teminat bedeli üzerinden ayrı ayrı hesaplanacaktır.
YAŞ SINIRI	Voltaaj dalgalanmaları nedeni ile oluşan hasarlar için akım düzenleyicisi ilave şart aranmadan dahil edilmiştir. 15 yaşına kadar teminata dahildir.

ZİKREDİLMİYENLER	Sigortalı tesislerdeki tüm cihazların sigortalı olması ve detaylı cihaz listesinin tarafımıza gönderilmesi şartı ile, toplam sigorta meblağının %20'si zikredilmeyenler başlığı altında liste sonuna eklenecek ve bu zikredilmeyen meblağ üzerinden de poliçe fiyatı ile prim hesaplanarak poliçe primine ilave etmek suretiyle atılan veya sehvem unutulmuş cihazların teminatı sağlanacaktır.
SABİT CİHAZLAR MUAFİYETİ	Herbir hasarda cihaz başına asgari 100 TL den az olmamak üzere ödenecek tazminat tutarının %10'u oranında muafiyet uygulanacaktır.
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ MUAFİYETİ	Hırsızlık, düşme ve kırılma hasarlarında cihaz başına minimum 100 TL olmak üzere hasarın %75'i sigortalı üzerinde kalmak kaydı ile koasürans uygulanacaktır. Diğer hasarlarda cihaz başına minimum 100 TL olmak üzere hasarın %10'u oranında muafiyet uygulanacaktır.
3.ŞAHİS MALİ	Çalışan personele ait olup çalıştığı işletme için kullanılmakta olduğu şahsi taşınabilir Elektronik Cihazlar alışı faturalarını ibraz etmek kaydı ile teminata dahildir. Hasar halinde Taşınabilir Elektronik Cihazlarda uygulanan muafiyet uygulanacaktır. (3.Şahis malları sigorta bedeline dahil edilmiştir.)
3. ŞAHİS MALİ SORUMLULUK	
3.ŞAHİŞLARA KARŞI	Maddi bedeni ayırım olmaksızın olay başı 1.000.000 TL toplam 3.000.000 TL ile sınırlı olmak kaydıyla teminata dahildir. 3.Şahis mali sorumluluk teminat bedeli Florya Halit Aydın yerleşkesi, Bahçelievler Diş hekimliği fakültesi, Bahçelievler İngilizce hazırlık okulu için paçal, diğer lokasyonlar için poliçe üzerinde yazılı 3.Şahis mali sorumluluk teminat bedeli ile sınırlıdır. Muafiyet uygulanmayacaktır. Dolaylı hasarlar,gıda zehirlenmesi ve manevi tazminat talepleri teminata dahildir.
3.ŞAHİŞLARA KARŞI	Maddi bedeni ayırım olmaksızın olay başı 1.000.000 TL toplam 3.000.000 TL ile sınırlı olmak kaydıyla teminata dahildir. 3.Şahis mali sorumluluk teminat bedeli Florya Halit Aydın yerleşkesi, Bahçelievler Diş hekimliği fakültesi, Bahçelievler İngilizce hazırlık okulu için paçal, diğer lokasyonlar için poliçe üzerinde yazılı 3.Şahis mali sorumluluk teminat bedeli ile sınırlıdır. Muafiyet uygulanmayacaktır. Yangın, infilak, buhar, su, grev, lokavt, terör, halk hareketleri, kötü niyetli hareketleri veya harici bir sebep, Dolaylı hasarlar, reklam panosu sorumluluk, müteahhit ve tali müteahhitler taşeron ve tali taşeronlar teminatı, gıda zehirlenmesi ve manevi tazminat talepleri teminata dahildir.
OTOPARK SORUMLULUK	Otoparkta (AÇIK VE/VEYA KAPALI) bulunan araçlar (3. şahıslar'a ait motorlu/motorsuz kara taşıtları, deniz taşıtları ve/veya kat malikleri, tesis çalışanları dahil olmak üzere) için kısmi hasarlar araç/olay başı 25.000 TL yıllık toplam limit 500.000 TL limitte teminata dahildir. Muafiyet uygulanması olmayacaktır. Teminat İstanbul Aydın Üniversitesi çalışanları için verilmiştir.
OTOPARK SORUMLULUK HIRSIZLIK	Üniversitenin sigortalı binaları altındaki yada açık olarak kullanılan otoparklara park eden ve ticari olarak çalıştırılmakta oldukları kapalı ve/veya açık Otoparklarda bulunan 3. şahıslar'a ait motorlu/motorsuz kara taşıtları, deniz taşıtları, kat maliklerine, tesis çalışanlarına ait araçlarda bulunabilecek eşyalara ilişkin hırsızlık hasarları ziynet eşyası, cep telefonu ve kamera ,nakit, kıymetli evrak, laptop vb. bagajda ve kilit altında olması kaydıyla,araçlara sonradan monte edilen cihaz ve aksesuarlar,karavan,romork, otoparkta varsa 3 şahıs, kat maliki ve/veya tesis çalışanlarına ait park amaçlı bulunan deniz araçlarında bulunabilecek özel aksesuarlar, motor ve/veya motor aksamları, vb.eklentiler olay başı 150.000 TL yıllık 700.000 TL limitte teminata dahildir. Muafiyet uygulanması olmayacaktır.Araçlara sonradan monte edilen cihaz,aksesuar ve havelerde hırsızlık genel şartlarına ait kırma,delme,zor kullanma şartı aranmayacaktır.
ASANSÖR SORUMLULUK	Münhasıran taşıma kapasitesinin aşılması sebebiyle meydana gelecek her türlü zarar, ziyan teminata dahildir. Yangın, yıldırım, infilak, sel, deprem, grev, lokavt, terör, halk hareketleri, kötü niyetli hareketler veya harici bir sebebin meydana getirebileceği her türlü maddi zarar, ziyan teminata dahildir.Olay başı 250.000 TL yıllık 500.000 TL ile sınırlı olmak kaydıyla teminata dahildir. Muafiyet uygulanmayacaktır.
ÖZEL NOT 1	İstanbul Aydın Üniversitesi'ne ait 1 adet Yamaha 40 / 4 kişilik golf arabasının 3.Şahıslara vereceği maddi ve bedeni zararlar neticesinde doğacak tazminat talepleri sigortalının hukuki sorumluluğu olduğu hallerde olayın poliçelerde belirtilen riziko adreslerinde olması şartıyla teminat kapsamına dahil edilmiştir. Okul önünde, bahçesinde ve cephesinde bulunan bayrak, flama ve afişlerin 3.Şahıslara verecekleri tüm zararlar teminata dahildir. Okul içerisinde bulunan 25m uzunluğundaki bayrak direğinden oluşabilecek hasarlar 3.Şahis mali mesuliyet teminatına dahil edilmiştir. Okul içerisinde ve çevresinde yapılacak olan etkinlikler ve törenler neticesinde 3.Şahıslara gelebilecek olan zararlar 3.Şahis Mali sorumluluk teminatına dahil edilmiştir.
ÖZEL NOT 2	Yukarıda adresi yazılı olup vadeleri farklı tarihlerde olan ve yeni ilave edilip üzerine wordling şartları geçerlidir yazan poliçelerin yenilemeleri yapıldıkça işbu wordling şartlarına dahil olacaktır.

İŞVEREN MALİ SORUMLULUK

Bu sigorta işyerinde meydana gelebilecek iş kazaları sonucunda işverene terettüp edecek hukuki sorumluluk nedeni ile işverene bir hizmet akdi ile bağlı ve sgk kanununa tabi işçiler veya bunların hak sahipleri tarafından işverenden talep edilecek ve SSK'nın sağladığı yardımların üstündeki ve dışındaki tazminat talepleri ile yine aynı kurum tarafından işverene karşı iş kazalarından dolayı ikame edilecek rücu davaları sonucunda ödenecek tazminat miktarlarını poliçede yazılı meblağlara kadar temin eder. Manevi tazminat talepleri-yurt dışında meydana gelebilecek kazalar ile toplu taşınma ek teminatı, görevle gönderme ek teminatı, özel hastane masrafları , özel araçlar ile işyerine gidiş ve gelişler , yurtdışı eğitimleri , meslek hastalıkları ek teminatı, alt işveren (taşeron klotzu) ,gıda zehirlenmesi ve stajyerler bu poliçeye poliçe limitleri ile dahil edilmmiştir.

EMNİYETİ SUİSTİMAL

Sigortacı, sigortalının emrinde ve hizmetinde çalıştığı bordroya kayıtlı kişi veya kişilerin sigortalya ait para ve kıymetli evrakını veya para ile ölçülebilen mallarını çalmak, zimmetine geçirmek, hile ve dolandırıcılık veya sahtekarlık yolu ile bunlara sahip olmak suretiyle yapacakları emniyeti suüstimal halleri neticesinde sigortalının uğrayacağı zararı, muafiyet hükmü saklı kalmak kaydıyla, poliçede yazılı azami bedeli geçmemek üzere temin eder.

Tazminat yükümlülüğünün geçerli olması için sigortalı ve/veya sigortalı temsilcilerinin suüstimali gerçekleştirilen kişi veya kişilere karşı cezaî yasal girişimi başlatılmış ve devam ediyor olmaları ve bunu belgelemeleri zorunludur. Kıymetli evrakın teminat tutarı;Kıymetli evrakın iptali ve borçludan yenisinin temini için gerekli ikame masraflarından ibaretir. Hasarın fark edilmesinden önce tahsil edildiği anlaşılmış olan kıymetli evrakın nominal değeri ödenir. Sigortalya tazminat yükümlülüğü atfedilebilmesi için ; Emniyeti suüstimal eylemlerinin her halukarda poliçenin süresi içinde ve emniyeti suüstimal yapan kimsenin işyerinde aralıksız şekilde çalıştığı süre içinde yapılmış olması esastır. HERBİR EMNİYETİ SUİSTİMAL HASARINDA HASARIN % 10 U MUAFİYET UYGULANIR.

a) İşbu poliçenin ihbar yükümlülüğü poliçe bitiş tarihini müteakip 3 ay ile sınırlıdır.

b) Emniyeti Suüstimalin, bu fiili işleyen kimsenin ölümü, işten çıkarılması veya emekliye ayrılması hallerini takip eden en geç altı ay ve her halükarda poliçenin sona erme tarihini müteakip üç ay içinde ortaya çıkmış olması gereklidir.

Tanımlar:

Olay başına limit: T.C.K hükümlerinde tanımlanmış, sigortalya karşı gerçekleştirilmiş; zimmet, dolandırıcılık,sahtekarlık,hırsızlık eyleminin aynı kişi ya da organize grup tarafından muhtelif metotlarla birden fazla tekrarlandığı durumlar aynı suç tanımına uyduğu ve her halükarda poliçe süresi içinde meydana geldiği takdirde tekbir olay olarak değerlendirilecektir. "İşbu poliçede Emniyeti Suüstimal teminatına istinaden poliçe süresince ödenebilecek azami tazminat tutarı Poliçe ön sayfasında "Sigorta Teminatları" bölümünde belirtilen Olay başı ve Yıllık Limit ile sınırlıdır." Yıllık limit ; İşbu poliçeden Emniyeti suüstimal teminatı için sigortalya poliçe süresince ödenebilecek azami tazminat tutarını ifade eder.

POLİÇE ÖZEL NOTLARI

Beşyol Mh. Birlik Cd. Karadeniz Sk. No: 8/10 (G-H Blok) Küçükçekmece / İstanbul

Beşyol Mh. İnönü Cd. No:38 (J blok) Küçükçekmece / İstanbul

Beşyol Mh. İnönü Cd. No:36 709 Parsel Küçükçekmece / İstanbul kapı sayılı riziko adresi Garanti Bankası A.Ş. Florya şubesi daimi mürtehlidir.

Garanti Bankası A.Ş. Florya Şubesi'nin daimi mürtehliliği yukarıda belirtilen bina teminatlarına konmuştur. Daimi mürtehliliği bina teminatının dışında geçerli değildir.

Beşyol Mh. İnönü Cd. No:38 F Blok Küçükçekmece / İstanbul sayılı yerdeki bina Halk Bankası A.Ş. İktisadi Ticari Şubesi daimi mürtehlidir.

Halk Bankası'nın daimi mürtehliliği bina teminatının dışında geçerli değildir.

Beşyol Mh. Birlik Cd. No:17-19 (Bağımsız bölüm numaraları 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) Küçükçekmece / İstanbul kapı sayılı adreslerin Ziraat Bankası Hadımköy / İstanbul kurumsal şubesinden daimi mürtehliliği olduğu hususu not edilmiştir. Ziraat bankası Hadımköy / İstanbul kurumsal şubesi'nin daimi mürtehliliği yukarıda belirtilen adresin bina teminatına konmuştur. Daimi mürtehliliği bina teminatı dışında geçerli değildir.

İstanbul Aydın Üniversitesinin sigortalanan tüm riziko adreslerinde bilatefrik bulunmak üzere, kırtasiye, hediyeelik eşya, broşür, bayrak, antetli kâğıt v.b. tüm basılı evraklar ve muhteviyat üzerine 300.000 TL emtea sigorta bedeline dâhil edilmiştir.

Beşyol Mh. Fabrikalar Cd. trafiğe kapatılmış olup, caddenin her iki başına hareketli elektronik bariyerler takılmıştır. Takılan bariyerler makine tesisat sigorta bedeline dâhil edilmiştir.

FLORYA YERLEŞKESİ
MMK NOTLARI

1.ADET YAMAHA MPE 40 / 4 KİŞİLİK GOLF ARABASI HAREKETLİ MAKİNE KIRILMASI VE HAREKETLİ MAKİNE KIRILMASI GENİŞ KASKO TEMİNATINA DAHİL EDİLMİŞİR.

FLORYA YERLEŞKESİ
BARIYER MİK NOTU

*BEŞYOL MH. FABRİKALAR CD. TRAFİĞE KAPATILMIŞ OLUŞ, CADDENİN HER İKİ BAŞINA HAREKETLİ ELEKTRONİK BARIYERLER TAKILMIŞTIR. TAKILAN BARIYERLER MAKİNE KIRILMASI SİGORTA BEDELİNE DAHİL EDİLMİŞTİR.

TEPEKENT SOSYAL TESİSLER YANGIN POLİÇE NOTLARI	Söz konusu riziko adresi İstanbul Aydın Üniversitesi sosyal tesisleri olarak kullanılmakta olup, bahçede yapılan bakıcı evi müştemilatı, bahçede bulunan açık yüzme havuzu, zemin katta bulunan kapalı yüzme havuzu, fitness, sauna, toplantı salonları, restaurant, mutfaklar, çevre düzenlemesi ve peysaj ,bina etrafını çeviren bahçe duvarları ve ferforje demir korkuluk,güvenlik kulubesi,spor sahası,çocuk parkı vb.tefrişat bina teminatına dahildir.
FLORYA YERLEŞKESİ RÜCU NOTLARI	T.C İstanbul Aydın Üniversitesi D blok, E blok, L blok, N Blok adreslerinde kiracı konumunda olmasına rağmen binaları İstanbul Aydın Üniversitesi teminata almış olduğundan hasar halinde aşağıda yazılı bina tapu sahiplerinden rücu işlemi yapılmayacaktır. *D blok mal sahibi: POLARIS TEKSTİL ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ. *E blok mal sahibi: POLARIS TEKSTİL ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ. ve A-CAR OTOMOTİV İNŞ. TURİZM TEKSTİL GIDA SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. *L blok mal sahibi: Timur TAŞKENT *N blok olarak adlandırılan bina'nın tapu kaydı Mustafa Aydın adına kayıtlıdır. *Hasar ödemelerinde bina sahiplerinden muvafakat istenmeyecektir.
BÜYÜKÇEKMECE BINA ÖZEL NOT no'lu poliçe ile sigortası yapılan binanın mülkiyeti Büyükçekmece Belediye Başkanlığına aittir. İstanbul Aydın Üniversitesi'nin Büyükçekmece Belediye Başkanlığı ile yapmış olduğu 30 yıllık kira sözleşmesi gereği binanın işletmeye uygun hale getirilmesi için yapılan tüm harcamalar İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından yapılmıştır. Hasar halinde ödenecek tazminat İstanbul Aydın Üniversitesine ödenecek, ayrıca Sigortalı'dan muvafakatname istenmeyecektir. Hasar halinde her iki taraf arasında rücu işlemi yapılmayacaktır.
BAHÇELİEVLER DIŞ HASTANESİ RÜCU NOTLARI	T.C. İstanbul Aydın Üniversitesi bu riziko adresinde kiracı konumdadır. İstanbul Aydın Üniversitesi binanın kendi kullanmış olduğu bölümü ayrıca yangın,deprem ve ek teminatlar ile sigorta teminatına almış olduğundan hasar halinde tapu sahipleri olan NevİN AYDIN, İslam AYDIN ve Nurettin AYDIN'dan rücu işlemi yapılmayacaktır. Hasar ödemesinde bina sahiplerinden muvafakat istenmeyecektir.
FLORYA DIŞ HASTANESİ RÜCU NOTLARI	T.C. İstanbul Aydın Üniversitesi bu riziko adresinde kiracı konumdadır. İstanbul Aydın Üniversitesi binanın kendi kullanmış olduğu bölümü ayrıca yangın,deprem ve ek teminatlar ile sigorta teminatına almış olduğundan hasar halinde tapu sahibi olan Timur TAŞKENT'ten rücu işlemi yapılmayacaktır. Hasar ödemesinde bina sahibinden muvafakat istenmeyecektir.
KIZ ÖĞRENCİ YURDU NOTLARI	Teminata konu riziko adresi 108 bağımsız bölümden oluşmakta olup iş bu bağımsız bölümlerin; 1- 28-29-30-31-32-33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-49-50-51- 52-53-54-55-56-57-58-59-60-61-62-63-64-65-66-67-68-69-70-71-72-73-74-75-76 - 77-78-79-80-81-82-83-84-85-86-87-88-89-90-91-92-93-94-95-96-97-98-99-100- 101-102-103-104-105-106-107-108 no'lu bağımsız bölümlerin toplam 10.000/8.500 arsa payı tapuda İstanbul Aydın Üniversitesi adına kayıtlıdır. Herhangi bir hasar durumunda ve no'lu poliçeler aynı riziko adresine yapıldığından her iki poliçe toplama riziko adresini sigortalamış olup hasar ödemesinde arsa payı oranında ödeme yapılacaktır. İşbu riziko adresini alt kiracı olarak CMC Konaklama Eğitim Hizmetleri Limited Şirketi yurt olarak işlettikten dolayı hasar ödemeleri İstanbul Aydın Üniversitesine yapılacak rücu hakkı sigorta şirketine ait olacaktır.
KÜTÜPHANE ÖZEL NOT	Kütüphanedeki kitaplar 500.000 TL bedel ile Demirbaş teminatına ilave edilmiştir. İşbu 500.000 TL'lik kitabın 250.000 TL'lik kısmı kuruma hibe edildiğinden kütüphane giriş kaydı mevcut olup,demirbaş kaydında kayıtlı bulunmaktadır.

ANKARA ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	CUMHURİYET MH. SAKARYA CD. ALİ NAZMI İŞ HANI NO:1 D:89 ÇANKAYA / ANKARA
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	4.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	6.500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON)	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	2.800,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	14.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHIS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

ANTALYA ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	GENÇLİK MH. IŞIKLAR CD. MURAT APT. NO:9 D:2 MURATPAŞA / ANTALYA
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	2.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	2.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİL SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPIMI / SEL-SU BASKINI)	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ DEKORASYON CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ DEKORASYON CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ DEKORASYON CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON)	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	2.800,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSKİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZİ İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	14.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHIS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BENEĞİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

BAHÇELİEVLER DIŞ HASTANESİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	BAHÇELİEVLER MH. CELAL NURİ SK. NO:2 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	DIŞ HASTANESİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	2.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
BİNA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	1.300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	1.620.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	2.025.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	285.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EMTEA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	165.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA - DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	5.380.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA, DEMİRBAŞ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, EMTEA, KASA, CAM) GLKHHKHNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	5.380.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA, DEMİRBAŞ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, EMTEA, KASA, CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	5.380.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA, DEMİRBAŞ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, EMTEA, KASA, CAM)		
BİNA HİRSİZLİK TEMİNAT BEDELİ	130.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA (HİRSİZLİK)	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
HİRSİZLİK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ, DEKORASYON - MAKİNE TESİSAT, EMTEA)	4.030.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	215.200,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	1.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	750.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İÇE ÇÖKME TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	1.076.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRACI / MAL SAHİBİ MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	845.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	7.150.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	13.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

BAHÇELİEVLER İNGİLİZCE HAZIRLIK OKULU SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	BAHÇELİEVLER MH. ADNAN KAHVECİ BULVARI NO:78 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	2.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	390.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	4.530.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	285.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
KASA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	140.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	5.255.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ ,DEKORASYON ,MAKİNE TESİSAT ,KASA , CAM) GLKHKHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	5.255.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ ,DEKORASYON ,MAKİNE TESİSAT ,KASA , CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	5.255.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ ,DEKORASYON ,MAKİNE TESİSAT ,KASA , CAM)	5.205.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ ,DEKORASYON - MAKİNE TESİSAT)	5.205.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
KASA (HİRSIZLIK)	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	210.200,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	650.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	1.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	1.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İÇE ÇÖKME TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	1.051.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
KÖMŞÜLÜK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
KİRACI / MAL SAHİBİ MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	635.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	1.855.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	5.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI

BAKIRKÖY YERLEŞKESİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	ZEYTİNLİK MH. HALKÇI SK. NO:17/A BAKIRKÖY/İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE YERLEŞKESİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	250.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	1.050.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	225.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	130.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	1.545.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,KASA,CAM) GLKHKHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	1.545.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,KASA,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	1.545.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,KASA,CAM)		
HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT)	1.525.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA (HİRSIZLIK)	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	61.800,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZİ İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	309.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KIRACI SOR. - KOMBİNE)	2.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	310.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	625.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	15.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHKHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

BEŞİKTAŞ YERLEŞKESİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	CİHANNÜMA MH. BARBAROS BULVARI NO:15/A BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE YERLEŞKESİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	2.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	140.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	250.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	910.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,KASA,CAM) GLKHKHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	910.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,KASA,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	910.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,KASA,CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT)	890.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA (HIRSIZLIK)	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	36.400,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	400.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZİ İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	182.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	400.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	260.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	17.500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHKHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

BURSA ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	KÜKÜRTLÜ MH. EMİR ABDÜLKADİR CD. OCAKKUR APT. NO:28/A OSMANGAZI / BURSA
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	2.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON)	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	2.800,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSKİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	14.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

BÜYÜKÇEKMECE ÖZEL OKUL VE DIŞ HASTANESİ BİNASI SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	1270040294
SİGORTA ETTİREN ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTA ETTİREN VERGİ NUMARASI	.0680576123
RİZİKO ADRESİ	FATİH MH. RIZA KÜÇÜKOĞULPAŞA CD. NO:34 BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL OKUL VE DIŞ HASTANESİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	2.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
BİNA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	30.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	400.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİL SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI	30.400.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA MAKİNE TESİSAT.CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	30.400.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA MAKİNE TESİSAT.CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	30.400.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA MAKİNE TESİSAT.CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (MAKİNE TESİSAT)	400.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
BİNA HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ	3.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	1.216.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	6.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRACI MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	600.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	100.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

BÜYÜKÇEKMECE ÖZEL OKUL VE DIŞ HASTANESİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	FATİH MH. RIZA KÜÇÜKOĞULPAŞA CD. NO:34 BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL OKUL VE DIŞ HASTANESİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	2.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EMTEA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	25.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPIMI / SEL-SU BASKINI)	900.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,EMTEA,KASA,CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	900.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,EMTEA,KASA,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	900.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,EMTEA,KASA,CAM) HİRSİZLİK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON,EMTEA)	900.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA (HİRSİZLİK)	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	36.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	180.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	2.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	800.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

D - 100 OTOYARK SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	BEŞYOL MH. İNÖNÜ CD. NO: 24 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	AÇIK OTOYARK
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	10.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	10.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	5.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	5.020.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,MAKİNE TESİSAT,3.ŞAHİS MALLARI,CAM)		
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	5.020.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,MAKİNE TESİSAT,3.ŞAHİS MALLARI,CAM)		
DEPREM TEMİNAT BEDELİ	5.020.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,MAKİNE TESİSAT,3.ŞAHİS MALLARI,CAM)		
HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,MAKİNE TESİSAT,3.ŞAHİS MALLARI)	5.020.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	200.800,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZİ İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	1.004.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	15.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

FLORYA ANA KAMPÜS SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	BEŞYOL MH.İNÖNÜ CD. NO:38 A,B,C,D,E,F,G,H,J,K,M,N,O,R BLOK / KÜTÜPHANE BİNASI KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
BİNA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	103.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	25.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	25.700.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	11.700.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EMTEA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	3.100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI (BİNA, DEMİRBAŞ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, EMTEA, KASA, CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	165.800.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
..... (BİNA, DEMİRBAŞ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, EMTEA, KASA, CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	165.800.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
..... (BİNA, DEMİRBAŞ, DEKORASYON, EMTEA, MAKİNE TESİSAT, KASA, CAM)	165.800.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA (HİRSIZLIK)	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ, DEKORASYON - MAKİNE TESİSAT - EMTEA)	62.700.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
BİNA HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ	3.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	6.632.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	5.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	3.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	3.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	3.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	3.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İÇE ÇÖKME TEMİNAT BEDELİ	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	33.160.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	30.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRACI / MAL SAHİBİ MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	20.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	24.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
HAREKETLİ MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
HAREKETLİ MAKİNELER MAKİNE KIRILMASI İKAME TEMİNAT BEDELİ	40.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
HAREKETLİ MAKİNELER GENİŞ KASKO İKAME TEMİNAT BEDELİ ÇARPMA - ÇARPIŞMA - YANGIN - GLKHHKNH / TERÖR - DEPREM - HİRSIZLIK DAHİL	40.000,00 TL	

ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	72.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	1.250.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞVEREN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELLERİ (TÜM LOKASYONLAR)		
ÇALIŞAN SAYISI	2.320	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİŞİ BAŞI BEDENİ TEMİNAT BEDELİ	400.000,00 TL	
KAZA BAŞI BEDENİ TEMİNAT BEDELİ	1.200.000,00 TL	
MANEVİ TAZMİNAT TEMİNAT BEDELİ	600.000,00 TL	
MESLEK HASTALIKLARI TEMİNAT BEDELİ	300.000,00 TL	
YILLIK BRÜT İŞÇİLİK ÜCRETLERİ TOPLAMI	80.000.000,00 TL	
YILLIK TOPLAM LİMİT	2.000.000,00 TL	
ALT İŞVEREN (TAŞERON)	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
T.C. DIŞI İŞ KAZALARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GIDA ZEHİRLENMESİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
STAJYERLER	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TEMİNAT BEDELİ	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MESLEK HASTALIKLARI TEMİNAT BEDELİ	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
PERSONEL TOPLU TAŞIMA	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GÖREVLE GÖNDERME	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (FLORYA HALİT AYDIN YERLEŞKESİ / B.EVLER DİŞ HEKİMLİĞİ / B.EVLER İNGİLİZCE HAZIRLIK OKULU)		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	1.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	3.000.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EMNİYETİ SUİSTİMAL TEMİNAT BEDELİ (TÜM LOKASYONLAR)		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	1.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	3.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YURTIÇİ BLOK NAKLİYAT TEMİNAT BEDELİ		
ARAÇ BAŞINA AZAMİ TEMİNAT	5.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK LİMİT	200.000,00 TL	

FLORYA DIŐ HASTANESİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	BEŐYOL MH. 1.AKASYA SK. NO:6 (L BLOK) KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	DİŐ HASTANESİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŐYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŐ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	1.850.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	5.300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	4.285.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
EMTEA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
KASA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĐI / YER KAYMASI KARA-HAVA -DENİZ TAŐITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI (DEMİRBAŐ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, EMTEA, KASA,CAM)	11.585.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŐ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, EMTEA, KASA,CAM)	11.585.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
DEPREM TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŐ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, EMTEA, KASA,CAM)	11.585.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
KASA (HİRSİZLİK)	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
HİRSİZLİK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŐ ,DEKORASYON - MAKİNE TESİSAT , EMTEA)	11.535.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	463.400,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	400.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
ALTERNATİF İŐ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
İŐ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŐARTLARI GEREĐİ VERİLMİŐTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŐARTLARI GEREĐİ VERİLMİŐTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĐİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŐARTLARI GEREĐİ VERİLMİŐTİR.
ÇALIŐANLARA AİT EŐYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŐARTLARI GEREĐİ VERİLMİŐTİR.
ARIZI İNŐAAT İŐLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŐARTLARI GEREĐİ VERİLMİŐTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŐARTLARI GEREĐİ VERİLMİŐTİR.
İÇE ÇÖKME TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŐARTLARI GEREĐİ VERİLMİŐTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŐARTLARI GEREĐİ VERİLMİŐTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	2.317.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
KOMŐULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
KİRACI / MAL SAHİBİ MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	7.150.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	2.100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI
TAŐINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
TAŐINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŐARTLARI

FLORYA UÇAK TEKNOLOJİ MERKEZİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	BEŞYOL MH. 1.AKASYA SK. NO:18 KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE UÇAK TEKNOLOJİ MERKEZİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	375.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	1.325.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	1.750.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, CAM) GLKHHKHNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	1.750.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	1.750.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ, DEKORASYON, MAKİNE TESİSAT, CAM)	1.750.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ, DEKORASYON - MAKİNE TESİSAT)	1.750.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	175.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	175.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSKİLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İÇE ÇÖKME TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDING ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	350.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	1.750.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	10.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
YANGIN / İNFILAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI
GLKHHKHNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDING ŞARTLARI

İAÜ FLORYA ÖZEL HASTANE BİNASI SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
SİGORTA ETTİREN	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
RİZİKO ADRESİ	BEŞYOL MH. 1.AKASYA SK. NO:8 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL HASTANE
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
BİNA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	90.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	60.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	25.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	40.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	12.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI	215.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA,DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	215.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA,DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	215.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA,DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT)	125.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
BİNA HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ	3.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	8.600.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	1.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	1.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	43.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	15.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRACI MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	15.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	250.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	500.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

YEŞİLOVA İLAÇ VE TIBBİ MALZEME DEPOSU SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	GÜLTEPE MH. 1012. SK. NO:4-6 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	İLAÇ VE TIBBİ MALZEME DEPOSU
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	125.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EMTEA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	750.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	5.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	1.025.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,EMTEA,CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	1.025.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,EMTEA,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	1.025.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,EMTEA,CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,EMTEA)	1.025.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	41.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	75.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	150.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZİ İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	205.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	150.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	150.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

KADIKÖY YERLEŞKESİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	OSMANAĞA MH. MİSKİ AMBER SK. NO:14 KADIKÖY / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÜNİVERSİTE YERLEŞKESİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	110.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	355.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	585.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,KASA,CAM) GLKHKHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	585.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,KASA,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	585.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,KASA,CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT)	565.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KASA (HIRSIZLIK)	20.000,00 TL	
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	23.400,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZİ İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HÜKUSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	117.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	175.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	115.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHKHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

KIZ ÖĞRENCİ YURDU SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	GÜLTEPE MH. 1012. SK. NO:4-6 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	KIZ ÖĞRENCİ YURDU
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
BİNA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	9.100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	1.700.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	375.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	10.800.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA, MAKİNE TESİSAT, CAM)		
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	10.800.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA, MAKİNE TESİSAT, CAM)		
DEPREM TEMİNAT BEDELİ	10.800.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA, MAKİNE TESİSAT, CAM)		
BİNA HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ	3.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (MAKİNE TESİSAT)	1.700.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	432.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZİ İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İÇE ÇÖKME TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	2.160.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	5.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRACI / MAL SAHİBİ MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	2.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	2.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	110.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	500.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

KONYA ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	SAHİBİATA MH. MİMAR MUZAFFER CD. AŞÇIĞIL APT. NO:40/A MERAM / KONYA
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	4.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	2.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON)	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	2.800,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSKİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	14.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

MALATYA ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	BAŞHARİK MH. BILDIRCIN SK. NO:24/1 BATTALGAZİ / MALATYA
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	2.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	2.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) GLKHKHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON)	70.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	2.800,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSKİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	14.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHKHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

SİLİVRİ ÖZEL ÜNİVERSİTE YERLEŞKE OFİSİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	BÜYÜK KILIÇLI MH. CİCI SK. NO:47 SİLİVRİ / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE YERLEŞKE OFİSİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	2.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
BİNA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	5.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	5.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİL SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPIMI / SEL-SU BASKINI)	505.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA DEMİRBAŞ CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	505.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA DEMİRBAŞ CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	505.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA DEMİRBAŞ CAM)		
HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ)	5.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
BİNA HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	20.200,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	50.500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	101.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	505.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHIS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

TEPEKENT SOSYAL TESİSLER 4-A SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	TÜRKİBA MH. MOR SALKIM SK. NO:4/A BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	SOSYAL TESİS
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	2.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	BİNA DEPREM MUAFİYETİ YOKTUR. / EŞYA DEPREM MUAFİYET ORANI % 5

KONUT SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
BİNA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EŞYA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPIMASI / SEL-SU BASKINI)	2.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA EŞYA CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	2.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA EŞYA CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	2.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(BİNA EŞYA CAM)		
HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (EŞYA)	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MİSAFİR EŞYALARI TEMİNAT BEDELİ	500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GIDA BOZULMASI TEMİNAT BEDELİ	500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İKAMETGAH DEĞİŞİKLİĞİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZİ İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	400.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ

SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
--	--------------	--

MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ (SOSYAL TESİS 4-A VE 4-B ORTAK)

SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	350.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
--------------------------------------	---------------	--

TEPEKENT SOSYAL TESİSLER 4-B SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	TÜRKİBA MH. MOR SALKIM SK. NO:4/B BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	SOSYAL TESİS
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	2.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	BİNA DEPREM MUAFİYETİ YOKTUR. / EŞYA DEPREM MUAFİYET ORANI % 5

KONUT SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
BİNA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EŞYA YANGIN TEMİNAT BEDELİ	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI (BİNA EŞYA CAM)	2.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKHNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ (BİNA EŞYA CAM)	2.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEPREM TEMİNAT BEDELİ (BİNA EŞYA CAM)	2.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (EŞYA)	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MİSAFİR EŞYALARI TEMİNAT BEDELİ	500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GIDA BOZULMASI TEMİNAT BEDELİ	500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İKAMETGAH DEĞİŞİKLİĞİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	400.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ

SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
--	--------------	--

TRABZON ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SİGORTALI VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	ORTAHIŞAR MH. ZAĞNOS CD. NO:23 MERKEZ / TRABZON
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	ÖZEL ÜNİVERSİTE İLETİŞİM OFİSİ
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	4.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	15.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	6.500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHİLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPIMI / SEL-SU BASKINI)	35.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ DEKORASYON CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	35.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ DEKORASYON CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	35.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ DEKORASYON CAM) HIRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON)	35.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	1.400,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRA KAYBI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL (1 YILLIK BRÜT KİRA BEDELİ)	3.500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	3.500,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	50.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSIKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARIZİ İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	7.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ (KOMŞULUK - KİRACI SOR. - KOMBİNE)	200.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	300.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	300.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI

YEŞİLOVA OTOPARK SİGORTA TEKLİF BEDELLERİ

SİGORTALI ÜNVANI	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
VERGİ NUMARASI	.0680578123
RİZİKO ADRESİ	GÜLTEPE MH. 1012. SK. NO:4-6 (KAPALI OTOPARK) KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL
VADE	31/12/2018 - 2019
FAALİYET KONUSU	KAPALI OTOPARK
ENFLASYON ORANI	18%
DEPREM BÖLGESİ	1.BÖLGE
DEPREM MUAFİYETİ	80 / 20 KOASÜRANS - % 2 TENZİLİ MUAFİYET

İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ TEMİNAT BEDELLERİ VE AÇIKLAMA

SİGORTA TEMİNATLARI	TEMİNAT BEDELLERİ	TEMİNAT AÇIKLAMALARI VE MUAFİYETLER
DEMİRBAŞ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	10.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DEKORASYON YANGIN TEMİNAT BEDELİ	5.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE TESİSAT YANGIN TEMİNAT BEDELİ	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ YANGIN TEMİNAT BEDELİ	15.000.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
CAM KIRILMASI TEMİNAT BEDELİ	5.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
EK TEMİNATLAR TEMİNAT BEDELİ (DAHLİ SU / DUMAN / FIRTINA / KAR AĞIRLIĞI / YER KAYMASI / KARA-HAVA -DENİZ TAŞITLARI ÇARPMASI / SEL-SU BASKINI)	15.515.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,3.ŞAHİS MALLARI,CAM) GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNAT BEDELİ	15.515.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,3.ŞAHİS MALLARI,CAM) DEPREM TEMİNAT BEDELİ	15.515.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
(DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,3.ŞAHİS MALLARI,CAM) HİRSIZLIK TEMİNAT BEDELİ (DEMİRBAŞ,DEKORASYON,MAKİNE TESİSAT,3.ŞAHİS MALLARI,)	15.515.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ	620.600,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ALTERNATİF İŞ YERİ MASRAFLARI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
İŞ DURMASI TEMİNAT BEDELİ - DEPREM DAHİL	100.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
DOLU TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
FİZİKİ ZARARLAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İZOLASYON EKSİKLİĞİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ÇALIŞANLARA AİT EŞYALAR TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ARZI İNŞAAT İŞLERİ TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
ELEKTRİK HASARLARI TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
İÇE ÇÖKME TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT BEDELİ	0,00 TL	TEMİNAT FLORYA KAMPÜS TEMİNAT BEDELLERİNDE WORDİNG ŞARTLARI GEREĞİ VERİLMİŞTİR.
EKSİK SİGORTA UYGULAMASI TEMİNAT BEDELİ	3.103.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KOMŞULUK MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
KİRACI / MAL SAHİBİ MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ	1.500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MAKİNE KIRILMASI TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT MAKİNELER İKAME TEMİNAT BEDELİ	25.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNAT BEDELLERİ		
SABİT ELEKTRONİK CİHAZLAR İKAME TEMİNAT BEDELİ	20.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
3.ŞAHİS MALİ SORUMLULUK TEMİNAT BEDELİ		
MADDİ BEDENİ AYIRIMSIZ / OLAY BAŞINA	500.000,00 TL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YILLIK TOPLAM LİMİT	500.000,00 TL	
ASANSÖR SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
REKLAM PANOSU SORUMLULUK TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
MÜTEAHHİT VE TALİ MÜTEAHHİTLER TAŞERON VE TALİ TAŞERONLAR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
YANGIN / İNFİLAK / BUHAR / DUMAN / SU TEMİNATLARI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI
GLKHHKNH VE TERÖR TEMİNATI	DAHİL	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ WORDİNG ŞARTLARI